
 
Uchwała Nr 311/XXIX/2004 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 10 grudnia 2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonywania zleconego zadania.  
 
 Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1598 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje:  
 
       § 1.  
 
W uchwale Nr 304/XXVII/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 5 listopada 
2004r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, 
sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”, 

2) w załączniku skreśla się § 7.  
 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 
       § 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   
 
 
 
                                                                         Przewodniczący  Rady Miejskiej  
                                                                                       w Ostrołęce  
        
                                                                               Janusz Józef Kotowski   


